



Kórnik, dnia 20 kwietnia 2023 roku.

Nr postępowania: B-FP-271.13.2023

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Przebudowa drogi gminnej 332017P w Kromolicach” dalej „Postępowanie”.

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dotyczy D.05.03.05a, pkt.2.2.

Do zaprojektowania mieszanki AC8S,KR2 wskazano asfalt 35/50, co jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt.10.2.65, tj. WT2-2010 (aktualne wyd. WT2-2014). Zgodnie z przytoczoną instrukcją techniczną do warstw ścieralnych KR1-2 należy obligatoryjnie stosować lepszycze 50/70. Prosimy o skorygowanie treści SST, bądź potwierdzenie, że należy stosować się do aktualnych wytycznych.

Odpowiedź:

Do warstwy ścieralnej należy zastosować lepszycze 50/70 zgodnie z WT2-2014

Pytanie 2

Dotyczy D.05.03.05a, pkt.2.3.

Nie przedstawiono wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego, co jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt.10.2.64, tj. WT1-2010 (aktualne wyd. WT1-2014). Zgodnie z przytoczoną instrukcją techniczną materiał ten można stosować do warstw ścieralnych KR1-2. Prosimy o uzupełnienie treści SST, bądź potwierdzenie, że należy stosować materiały zgodne z aktualnymi wytycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje uzupełnioną STWiOR D.05.03.05a o wymagania kruszywa łamanego drobnego.

Pytanie 3

Dotyczy D.05.03.05b, pkt.2.2.

Treść SST jest niespójna w zakresie rodzaju asfaltu do mieszanki AC16W,KR2. Zgodnie z dokumentem przywołanym w pkt.10.2.65 tj. WT2-2010 (aktualne wyd. WT2-2014) do warstw wiążących KR1-2 należy obligatoryjnie stosować lepszycze 50/70. Prosimy o skorygowanie treści SST, bądź potwierdzenie, że należy stosować się do aktualnych wytycznych.

Odpowiedź:

Do warstwy wiążącej należy stosować lepszycze 50/70 zgodnie z WT2-2014



Pytanie 4

Dotyczy D.05.03.05a, 05.03.05b.

Specyfikacje przywołują nieaktualne WT1, WT2-2010. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź:

Należy stosować wymagania:

Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych - WT-1 2014 - Kruszywa – Wymagania techniczne. Załącznik do Zarządzenia Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad nr 46 z dnia 25 września 2014 r. i nr 8 z dnia 9 maja 2016 r.

Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych - WT-2 2014 – część I - Mieszanki mineralno-asfaltowe. Wymagania Techniczne. Załącznik do Zarządzenia nr 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 18 listopada 2014 roku zmieniającego zarządzenie w sprawie stosowania wymagań technicznych na drogach krajowych dotyczących mieszanek mineralno-asfaltowych.

W załączeniu Zamawiający przekazuje poprawione STWiOR dla warstwy ścieralnej D.05.03.05a i wiążącej 05.03.05b.

z up. Burmistrza
Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych

Edyta Słabolepsza

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623